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Jaarrekening Stichting Vrienden van Tienelswolde

Bestuursverslag

Doelstelling van de Stichting

De doelstelling van Stichting Vrienden van Tienelswolde is het bevorderen van het welzijn
van ouderen die wonen in het verzorgingscentrum Tienelswolde of de aanleunwoningen
rondom Tienelswolde.

Ontwikkelingen 2016

In 2016 bedroeg het totaal aan baten € 192 en het totaal aan lasten € 2.952, zodat een nadelig
saldo resulteerde van € 2.760. Dit nadelig saldo is ten laste gebracht van het eigen vermogen.
Het eigen vermogen bedraagt per 31 december 2016 € 39.844

Inschrijving Kamer van Koophandel
De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 41018420

Verslagjaar 2016
Het verslagjaar 2016 valt samen met het kalenderjaar.
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Jaarrekening Stichting Vrienden van Tienelswolde

Balans per 31 december 2016

Activa
31 december 2016 31 december 2015
€ €
VLOTTENDE ACTIVA
Rekening-courant Zorggroep Drenthe
Liquide middelen
Saldo rekening-courant 7.568 7.696
Saldo spaarrekening 40.619 40.427
48.187 48.123
TOTAAL 48.187 48.123
Passiva
31 december 2015 31 december 2015
€ €
EIGEN VERMOGEN 39.844 42.604
KORTLOPENDE SCHULDEN
Rekening-courant Zorggroep Drenthe 8.343 5.519
TOTAAL 48.187 48.123
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Baten

Rente
Totaal baten

Lasten

Kosten busje
Kosten dierenweide
Overige kosten
Totaal lasten

Resultaat
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Exploitatie
2016
€

192
192

2.439
385
128

2.952

-2.760

Exploitatie

2015
€

304
304

3.335
11
104
3.450

-3.146



Jaarrekening Stichting Vrienden van Tienelswolde

TOELICHTING BlJ DE JAARREKENING

Waarderingsgrondslagen
Voorzover niet anders vermeld zijn de activa en de passiva gewaardeerd op nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben.

Pagina 5



Jaarrekening Stichting Vrienden van Tienelswolde

Bestuurssamenstelling
De bestuurssamenstelling van Stichting Vrienden van Tienelswolde is als volgt:

Voorzitter/penningmeester: de heer H. ter Veen, Berkenweg 31, 9471 VA Zuidlaren
Secretaris: mevrouw J.A.F. Diemers-Schoot Uiterkamp, Sparrenlaan 9, 9471 PG Zuidlaren
Bestuurslid: de heer K. Huzen, Verlengde Stationsweg 23, 9471 PJ Zuidlaren

Bestuursverklaring

Het bestuur van de Stichting Vrienden van Tienelswolde verklaart hierbij

dat deze jaarrekening de vermogenspositie evenals het saldo van de baten en de
lasten juist weergeeft en dat alle bezittingen en verplichtingen in deze jaarrekening
volledig zijn opgenomen. Tevens verklaart het bestuur, dat buiten in deze jaarrekening
opgenomen middelen, de stichting geen andere middelen ter beschikking staan.

Tot op heden hebben zich geen gebeurtenissen na balansdatum voorgedaan

die van materiele invloed zouden zijn op deze jaarrekening.

Zuidlaren, 2 december 2017

Het Bestuur
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